



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Chocianów, dnia 11.01.2013 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE DOTYCZĄCE PROWADZENIA ZAJĘĆ SPOŁECZNYCH W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM W CHOCIANOWIE W RAMACH PROJEKTU „DO SZKOŁY GOTOWI – START”

Gmina Chocianów, realizator projektu, pn.: „Do szkoły gotowi - start”, na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zamierza udzielić zamówienia publicznego w zakresie **prowadzenia zajęć społecznych dla uczestników projektu „Do szkoły gotowi - start** (dzieci uczęszczających do Przedszkola Miejskiego w Chocianowie).

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Przedmiotem umowy będzie prowadzenie zajęć społecznych dla 8 grup dzieci uczęszczających do Przedszkola Miejskiego w Chocianowie w wieku od 4 do 6 lat.

1. Zajęcia będą realizowane w łącznym wymiarze 256 godzin. Udział w nich weźmie ok. 190 dzieci (8 grup). Zajęcia będą odbywały się w dni powszednie w trakcie godzin funkcjonowania placówki dla każdej z grup w wymiarze 1 godziny tygodniowo.

Miejscem realizacji zajęć będzie miasto Chocianów – Przedszkole Miejskie.

Oferta winna zawierać:

- CV osoby / osób przewidzianych do prowadzenia zajęć (scany / kserokopie),
- Dokumenty potwierdzające kwalifikacje oraz doświadczenie zawodowe w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia (scany / kserokopie),
- Propozycję zaplanowanych do realizacji zajęć (tematyka, metody pracy, itp.)
- Stawkę brutto za przeprowadzenie jednej godziny zajęć.

Nieprzekraczalny termin składania ofert wyznacza się na dzień 21 stycznia 2013 r. godz. 12:00. Oferty należy składać w Kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Chocianów, ul. Ratuszowa 10 lub za pomocą poczty elektronicznej na adres: magdalena.lech@chocianow.pl. Decyduje data wpływu oferty. Dodatkowe informacje uzyskać można od Koordynatora Projektu – p. Magdaleny Lech pod numerem telefonu: (76) 818-50-20 lub 818-50-42 wew. 128, e-mail: magdalena.lech@chocianow.pl

Jednocześnie informuję, że osoba, której Gmina Chocianów zleci prowadzenie zajęć zostanie wyłoniona spośród złożonych ofert. O ostatecznym rozstrzygnięciu wszyscy zainteresowani zostaną powiadomieni na piśmie.

MAGDALENA LECH
Kierownik Referatu Oświaty, Kultury,
Sportu, Spraw Społecznych i Zdrowia

mgr Magdalena Lech